
増 減 (A)-(B)当年度決算 (A)

児童福祉事業収益サ

法人単位事業活動計算書
第2号第1様式

収

(自)平成31年4月1日  (至)令和2年3月31日

91,414,845

前年度決算 (B)

106,956,405 △15,541,560
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障害福祉サービス等事業収益

経常経費寄附金収益

サービス活動収益計(１)

人 件 費

事 業 費

事 務 費

減価償却費

国庫補助金等特別積立金取崩額

サービス活動費用計(２)

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２)

受取利息配当金収益

その他のサービス活動外収益

サービス活動外収益計(４)

支払利息

その他のサービス活動外費用

サービス活動外費用計(５)

サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５)

経常増減差額(７)=(３)+(６)

固定資産受贈額

固定資産売却益

その他の特別収益

特別収益計(８)

固定資産売却損・処分損

国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等）

その他の特別損失

特別費用計(９)

特別増減差額（10）=(８)－(９)

当期活動増減差額(11)=(７)+(10)

　　前期繰越活動増減差額(12）

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

基本金取崩額(14)

その他の積立金取崩額(15)

その他の積立金積立額(16)

次期繰越活動増減差額(17)=(13+14+15)-(16)

798,971,521

0

890,386,366

665,131,841

116,928,002

49,364,318

69,140,335

△36,127,089

864,437,407

25,948,959

635,432

10,984,434

11,619,866

626,446

0

626,446

10,993,420

36,942,379

200,000

0

0

200,000

49,418

0

0

49,418

150,582

37,092,961

822,267,548

859,360,509

0

4,000,000

42,000,000

821,360,509

791,659,629

7,607

898,623,641

671,554,151

114,424,803

57,235,674

69,436,903

△36,784,040

875,867,491

22,756,150

567,007

14,406,520

14,973,527

644,221

15,300

659,521

14,314,006

37,070,156

0

109,518

629,360

738,878

350,914

△52,605

1,282,869

1,581,178

△842,300

36,227,856

841,039,692

877,267,548

0

0

55,000,000

822,267,548

7,311,892

△7,607

△8,237,275

△6,422,310

2,503,199

△7,871,356

△296,568

656,951

△11,430,084

3,192,809

68,425

△3,422,086

△3,353,661

△17,775

△15,300

△33,075

△3,320,586

△127,777

200,000

△109,518

△629,360

△538,878

△301,496

52,605

△1,282,869

△1,531,760

992,882

865,105

△18,772,144

△17,907,039

0

4,000,000

△13,000,000

△907,039

勘   定   科   目

（単位：円）


